
UCHWAŁA Nr XXIV/182/04 RADY MIEJSKIE W BOJANOWIE  
z dnia 21 grudnia 2004 roku 

w sprawie budżetu gminy na 2005 rok 
___________________________________________________________________________ 

 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. c i d ustawy z dnia 8 marca 1990 roku  

o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 roku nr 142 poz. 1591 ze zmianami), 
art. 109, art. 110 ust. 1 i 2, art. 112 ust. 1, art. 116 ust. 1 i 4, art. 117 ust. 1 i ust. 2, art. 124  
ust. 1, ust. 2 pkt 1 i 2, ust. 3, art. 128 ust. 2 pkt. 1, art. 134 ust. 3 ustawy z dnia 26 listopada  
z 1998 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2003 roku Nr 15 poz. 148 ze zmianami).  
Rada Miejska w Bojanowie uchwala co następuje: 
 

§ 1. Określa się dochody budżetu gminy na 2005 rok w wysokości: 14.161.349,- 
zgodnie z załącznikiem Nr 1. 
 

§ 2. Określa się wydatki budżetu gminy na 2005 rok w wysokości:  14.714.385,- 
zgodnie z załącznikiem Nr 2. 
 

§ 3. 1. Przychody budżetu ustala się w kwocie 1.404.286,- - pożyczka zaciągnięta na 
rynku krajowym. 
Spłata pożyczki następować będzie z dochodów własnych gminy z uwzględnieniem jej w 
planach budżetowych opracowywanych na lata obejmujące spłatę. 

2. Rozchody budżetu ustala się w kwocie 851.250,- na spłatę pożyczek zaciągniętych 
na rynku krajowym.  

3. Różnica między dochodami a wydatkami budżetu wynosi 553.036,- i stanowi 
deficyt budżetowy, który zostanie pokryty pożyczką zaciągniętą na rynku krajowym. 

4. Zestawienie przychodów i rozchodów budżetu przedstawia załącznik Nr 3 do 
uchwały. 
 

§ 4. Tworzy się ogólną rezerwę budżetową w kwocie 40.000,- 
 

§ 5. 1. Określa się plany przychodów i wydatków na 2005 rok dla ZGKiM i ZWiK 
zgodnie z załącznikiem Nr 4. 

2. Określa się dotacje dla ZGKiM w kwocie 50.000,- z przeznaczeniem na utrzymanie 
substancji mieszkaniowej . 
 

§ 6. W wydatkach ustalonych w § 2 określa się kwotę dotacji: 
1. podmiotowej  z  budżetu  dla  samorządowych  instytucji  kultury  w  łącznej 

kwocie  329.660,- 
2. celowej z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji stowarzyszeniom w kwocie 34.500,- 



- 2 - 
 

§ 7. W wydatkach ustalonych w § 2 określa się kwotę na finansowanie wydatków 
majątkowych w wysokości 2.817.384,- zgodnie z załącznikiem Nr 5. 
 
 

§ 8. 1. Dochody ustalone w § 1 obejmują dotacje celowe na zadania z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami w kwocie 1.470.280,- 
zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

2. Wydatki ustalone w § 2 obejmują kwotę wydatków na realizacje zadań z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami w kwocie 1.470.280,- 
zgodnie z załącznikiem Nr 2. 
 

§ 9. 1. Dochody ustalone w § 1 obejmują dochody z tytuły wydania zezwoleń na 
sprzedaż napojów alkoholowych w kwocie 90.000,- 

2. Wydatki  ustalone  w  § 2 obejmują wydatki  na realizacje  zadań  określonych  w 
programie  profilaktyki  i  rozwiązywania  problemów  alkoholowych  i  narkomanii w 
kwocie  90.000,- 
 

§ 10. Określa się plan przychodów i wydatków Gminnego Funduszu Ochrony 
Środowiska zgodnie z załącznikiem Nr 6. 
 

§ 11. Ustala się plan dochodów budżetu państwa związanych z realizacją zadań 
zleconych jednostkom samorządu terytorialnego w kwocie 18.000,- zgodnie z załącznikiem 
Nr 7. 
 

§ 12. Określa się wieloletni program  inwestycyjny  dla gminy Bojanowo zgodnie  
z załącznikiem Nr 8. 
 

§ 13. Upoważnia się Burmistrza Bojanowa do: 
1. dokonywania zmian w planie wydatków w ramach działu klasyfikacji budżetowej 

pomiędzy rozdziałami w grupie wydatków bieżących: wynagrodzeń i pochodnych od 
wynagrodzeń oraz pozostałych wydatków bieżących, 

2. zaciągania długu i spłat zobowiązań, 
3. zaciągania pożyczki lub kredytu krótkoterminowego oraz spłat zobowiązań z tego 

tytułu łącznie do kwoty 300.000,- w ciągu roku budżetowego, 
4. lokowania wolnych środków na rachunkach bankowych w innych bankach niż bank 

prowadzący obsługę budżetu gminy. 
 

§ 14. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi. 
 

§ 15. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2005 roku oraz podlega ogłoszeniu 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego. 





               Załącznik Nr 4  
               do Uchwały Nr XXIV/182/04 
               Rady Miejskiej w Bojanowie 
               z dnia 21 grudnia 2004 roku 

 
 

Przychody i wydatki zakładów budżetowych  
 
 
 

        Stan Przychody Wydatki Stan

Dział   Rozdział Wyszczególnienie śr. obr. na  w tym:  w tym: środków obrotowych 
      początek roku Ogółem dotacje z

budżetu 
Ogółem wpłaty do 

budżetu 
na koniec roku 

1         2 3 4 5 6 7 8 9
400        40002 Zakład Wodociągów i 

Kanalizacji 
80.200 1.103.500 - 1.103.300 - 80.400

 
700 

 
70001       Zakład Gospodarki 

Komunalnej i Mieszkaniowej 
71.000 1.034.000 50.000 1.033.000 - 72.000

 
O g ó ł e m 

 
151.200      2.137.500 50.000 2.136.300 - 152.400

 
 





        Załącznik Nr 5 
        do Uchwały Nr XXIV/182/04 

  Rady Miejskiej w Bojanowie 
  z dnia 21 grudnia 2004 roku 

 
WYKAZ  WYDATKÓW  MAJĄTKOWYCH 

 
lp. Nazwa inwestycji, jej lokalizacja Rok 

rozpocz.- 
zakończ 

Klasyfikacja 
budżetowa 

Wartość 
na 2005 r. 

Źródła  
finansowania 

1 Budowa kanalizacji sanitarnej z przykanalikami 
w Gołaszynie w ciągu ulic:Chopina,  
Paderewskiego, Kurpińskiego, Moniuszki,  
Słonecznej, Mylnej i mieście Bojanowo:  
ul.Półwiejska , Lipowa i 17 Stycznia oraz kan.  
Deszczowej w Gołaszynie w ul.Paderewskiego,  
Kurpińskiego, i mieście Bojanowo ul. 17 Stycznia 

2003- 
2006 

rozdz.01010 § 6059 
rozdz.01010 § 6059 
rozdz.01010 § 6058 
 

212.521 
141.681 

1.062.605 
 
 
 
 

środki własne 
budżet państwa MgiP 
środki z ZPORR – 
fundusze strukturalne 

2. Budowa kanalizacji sanitarnej z przykanalikami we 
wsi Trzebosz 

2005-
2007 

rozdz.01010 § 6050 40.000 środki własne 

3. Modernizacja drogi gminnej Nr 82 Trzebosz-
Pakówka 

2003- 
2005 

rozdz.60016 § 6058 
 
rozdz.60016 § 6059 
rozdz.60016 § 6059 

777.943 
 

155.588 
103.726 

środki z ZPORR – 
fundusze strukturalne 
środki własne 
budżet państwa MGiP 

4. Budowa ścieżki rowerowej Gołaszyn-Tarchalin 2004-
2005 

rozdz.60095 § 6050 50.000 środki własne 

5. Budowa kanalizacji sanit.wraz z przykanalikami  
w Bojanowie w ciągu ulic: Dąbrowskiego,  
Powstańców Wlkp., Sikorskiego, Kwiatowej, 
Konopnickiej, Kopernika, Sportowej, 
Niepodległości, Kilińskiego 

2003- 
2005 

rozdz.90001 § 6050 205.200 
 
środki własne 

6. Budowa kanalizacji sanitarnej z przykanalikami w 
miejscowości Gołaszyn i Bojanowo w ciągu ulic:  
Mickiewicza,Pocztowej,Sienkiewicza,Browarowej 
,Żwirki i Wigury, Wolności, Św.Józefa, Lipowej, 
 Marcinkowskiego, Krótkiej, Królowej Jadwigi,  
Rynek, Ratuszowej, Kościuszki, Dworcowej,  
Bojanowskiego, Podgórnej, Ogrodowej, 
 Drzymały, Działkowej. 

2004- 
2007 

rozdz.90001 § 6050 
 
 
 
 
 

20.769 środki własne 

7. Zamknięcie i rekultywacja gminnego składowiska 
odpadów w Sowinach 

2005-
2008 

rozdz.90002 § 6050 1.351 środki własne 

8. Zakup sprzętu biurowego i komputerowego– Urząd 
 

2005 rozdz.75023 § 6060 30.000 środki własne 

9. Zakup sprzętu na place zabaw 
 

2005 rozdz.85154 § 6060 16.000 środki własne 

 
 

R A Z E M. 
 

  2.817.384  



        Załącznik Nr 6 
        do Uchwały Nr XXIV/182/04 
        Rady Miejskiej w Bojanowie 
        z dnia 21 grudnia 2004 roku 
 

Plan przychodów i wydatków 
Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej 

na 2005 rok 
 

PRZYCHODY 
 
Dział Rozdz. 

§ 
Treść Plan na 2005 r. 

(w zł) 
   

Stan środków na 01.01.2005 rok 
 

30.000 
900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 30.000 
 90011 Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki 

Wodnej 
30.000 

 0580 Grzywny i kary  pieniężne od osób prawnych i 
innych jednostek organizacyjnych 
-wpływy od zarządu województwa 

 
1.000 

 0690 Wpływy z różnych opłat 
-za korzystanie ze środowiska - przelewy od 
zarządu 
 województwa i inne wpływy 

 
29.000 

   
Razem przychody 

 
30.000 

 Ogółem 60.000 
 
 
WYDATKI 
 
Dział Rozdz. 

§ 
Treść Plan na 2005 r. 

(w zł) 
900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 57.000 
 90011 Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej 57.000 
 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

-zakup worków do śmieci i rękawic ochronnych 
-akcja „Sprzątanie świata - Polska”  

4.000 

 4300 Zakup usług pozostałych 
- utrzymanie terenów zieleni i parków, urządzeń  
  wodnych, 
- segregacji odpadów 
- edukacja o ochronie środowiska 

53.000 

  Razem wydatki 
 

57.000 

   
Stan środków na 31.12.2005 rok 
 

 
3.000 



        Załącznik Nr 7 
        do Uchwały Nr XXIV/182/04 
        Rady Miejskiej w Bojanowie 
        z dnia 21 grudnia 2004 roku 
 

 
Plan dochodów budżetu państwa  

związane z realizacją zadań z zakresu  
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych  

gminie ustawami na 2005 rok 
 
 

Dział 
 

Rozdział § Wyszczególnienie Plan na 2005 r. 

750 
 

  Administracja publiczna 18.000,00 

 75011 
 

 Urzędy wojewódzkie 18.000,00 

  0690 
 

Wpływy z różnych opłat 18.000,00 

   DOCHODY OGÓŁEM 
 

18.000,00 

 



        Załącznik Nr 8 
        do Uchwały Nr XXIV/182/04 
        Rady Miejskiej w Bojanowie 
        z dnia 21 grudnia 2004 roku  
 

Wieloletni program inwestycyjny dla Gminy Bojanowo 
 

Lp Nazwa programu, 
jego cel i zadania 

Jednostka 
organizacyjna 

realizacji 
programu 

Okres realizacji  
programu i łączne 

nakłady 
inwestycyjne 

Wysokość wydatków poniesionych 
przed rokiem budżetowym,  

w roku budżetowym oraz w dwóch 
kolejnych latach w zł 

oraz klasyfikacja budżetowa 
1. Budowa kanalizacji sanitarnej z  

przykanalikami w Gołaszynie w ciągu  
ulic:Chopina,  Paderewskiego,  
Kurpińskiego, Moniuszki, Słonecznej,  
Mylnej i  mieście  Bojanowo   
ul. Półwiejska, Lipowa i 17 Stycznia 
oraz kanalizacji deszczowej w  
Gołaszynie w ulicy Paderewskiego,  
Kurpińskiego i m. Bojanowo 
ul. 17 Stycznia. 
 
Zadanie ma na celu zaspokojenie 
zbiorowych potrzeb mieszkańców  
Gołaszyna i Bojanowa w zakresie  
gospodarki ściekowej.  
 

 
Urząd Miejski 
w Bojanowie 

  
2003 -  2006 

 
4.242.577,- 

2003 r.            70.750,- 
2004 r.               5.000,- 
2005 r.        1.416.807,-  w tym: 
1.środki własne –                      212.521,- 
2.Budżet Państwa MGiP           141.681,- 
3.śr. pozabudżetowe pozyskane z innych 
źródeł-fund. Strukturalne       1.062.605,- 
2006 r.        2.750.020,- 
1.środki własne                          412.503,- 
2.Budżet Państwa MGiP            275.002,- 
3.środki pozabudżetowe pozyskane z 
innych  
źródeł- fund. strukturalne-       2.062.515,- 
 
2006 r zakończenie inwestycji 
 
dz. 010 rozdz. 01010 § 6058 i § 6059 

2. Budowa kanalizacji saniatrnej z 
przykanalikami we wsi Trzebosz 
 
Zadanie ma na celu zaspokojenie 
zbiorowych potrzeb mieszkańców wsi 
Trzebosz w zakresie gospodarki ściekowej. 

Urząd Miejski 
w Bojanowie 

2005 – 2007 
 

1.070.901,- 

2005 r.  środki własne           40.000,- 
2006 r.  środki własne         500.000,- 
2007 r.  środki własne         530.901,- 
 
 
 
dz. 010 rozdz. 01010 § 6050 

3. Modernizacja drogi gminnej Nr 82  
Trzebosz - Pakówka 
 
Zadanie ma na celu ulepszenie dojazdu  
mieszkańcom między wioskami. 
 

Urząd Miejski 
w Bojanowie 

2003 – 2005 
 

1.073.457,- 

2003 r.                    6.200,- 
2004 r.                  30.000,- 
2005r.               1.037.257,- w tym: 
1. środki własne                     155.588,- 
2. Budżet Państwa MGiP       103.726,- 
3. środki pozyskane z innych źródeł - 
fundusze strukturalne            777.943,- 
 
2005r. zakończenie inwestycji 
 
dz. 600 rozdz. 60016 § 6058 § 6059 

4. Budowa ścieżki  rowerowej  
Gołaszyn -Tarchalin 
 
Zadanie ma na celu bezpieczeństwo przejścia 
mieszkańców wzdłuż drogi powiatowej do  
Bojanowa 

Urząd Miejski 
w Bojanowie 

2004 – 2005 
 

100.000,- 

2004 r                              50.000,- 
2005 r. . środki własne – 50.000,- 
 
2005 r. zakończenie inwestycji 
 
dz. 600 rozdz.60095 § 6050 

5. Budowa kanalizacji sanitarnej z 
przykanalikami w Bojanowie w ciągu  
ulic: Dąbrowskiego, Powstańców  
Wlkp., Sikorskiego, Kwiatowej,  
Konopnickiej, Kopernika, Sportowej,  
Niepodległości, Kilińskiego 
 
Zadanie ma na celu zaspokojenie  
zbiorowych potrzeb mieszkańców miasta  
Bojanowa w zakresie gospodarki ściekowej. 

 
Urząd Miejski 
w Bojanowie 

 
2003 - 2005 

 
902.863,- 

2003 r.                        43.000,- 
2004 r.                      654.663,- w tym: 
1. środki własne                     234.663,- 
2. pożyczka WFOŚiGW        420.000,- 
2005 r. środki własne  205.200,-  
 
2005 r. zakończenie inwestycji 
 
dz. 900 rozdz.90001 § 6050 

     



- 2 - 
 
6. Budowa kanalizacji sanitarnej z 

przykanalikami w miejscowości Gołaszyn i  
Bojanowo w ciągu ulic: Mickiewicza,  
Pocztowej, Sienkiewicza, Browarowej,  
Żwirki i Wigury, Wolności, Św.Józefa,  
Lipowej, Marcinkowskiego, Krótkiej,  
Królowej Jadwigi, Rynek, Ratuszowej,  
Kościuszki, Dworcowej, Bojanowskiego,  
Podgórnej, Ogrodowej, Drzymały,  
Działkowej. 
 
Zadanie ma na celu zaspokojenie 
 zbiorowych potrzeb mieszkańców miasta  
Bojanowa w zakresie gospodarki ściekowej 

 
Urząd Miejski 
w Bojanowie 

 
2004-2007 

 
2.089.769,- 

2004 r. środki własne    69.000,- 
2005 r.                         220.769,- w tym: 
1.środki własne                              20.769,- 
2.śr. wł.  – pożycz. WFOŚiGW   200.000,- 
2006 r. środki własne    800.000,- 
2007 r.  środki własne 1.000.000,- 
 
 
 
 
 
 
dz. 900 rozdz. 90001 § 6050 

7. Zamknięcie i rekultywacja gminnego  
składowiska odpadów w Sowinach. 
 
Zadanie ma na celu prowadzenie 
prawidłowej gospodarki odpadami. 

Urząd Miejski 
w Bojanowie 

2005 –2008 
 

272.563,- 

2005 r. środki własne              1.351,- 
2006 r. . środki własne            9.575,- 
2007 r. . środki własne        118.879,- 
2008 r. . środki własne        142.758,- 
 
 
 
dz. 900 rozdz. 90002 § 6050 

8. Przebudowa drogi Bojanowo- Szemzdrowo 
 
Zadanie ma na celu ulepszenie dojazdu  
mieszkańcom wsi Szemzdrowo 
 

 
Urząd Miejski 
w Bojanowie 

 

 
2003-2008 

 
1.570.000,- 

2003 r.                               10.000,- 
2004 r.                                        0,- 
2005 r.                                        0,- 
2006 r. środki własne      560.000,- 
2007 r. środki własne      500.000,- 
2008 r. środki własne      500.000,- 
 
 
 
dz. 600 rozdz. 60016 § 6050 

 
 



  
 


	WYKAZ  WYDATKÓW  MAJĄTKOWYCH

